
ZARZĄDZENIE NR 228/[X/2024

BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 30 grudnia 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z2024r.,

poz. 1465), art. 257 pkt3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U.

z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) oraz $ 14 pkt 3 Uchwały Nr 759/VIII/63/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2024, zarządza się
co następuje:

$ 1. Dokonuje zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2024 roku na podstawie
Załącznika Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

$ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

|
Michał Wiśniewski

|| 4%

SENSE
Ń |

NBGoufyrz IWŃSTAR

IM
STRZ

UL
Michał Wiśniewski

Id: 931CF21B-3557-4F7D-9A00-C8D606234C11. Uchwalony

 



Załącznik do zarządzenia Nr 228/1X/2024

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

Pa z dnia 30 grudnia 2024 r.

"e

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych

Dział

Rozdział Nazwa

_

Paragraf

Wydatki 242 545 745,05  150000,00  150000,00 242 545 745,05
Dział 750 Administracja publiczna 26 404 949,00 150 000,00 150 000,00 26 404 949,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast 22033 077,00 150 000,00 150 000,00 22 033 077,00
na prawach powiatu)

$ 4010 Wynagrodzenia osobowe 13 488 309,00 0,00 150 000,00 13 638 309,00

pracowników
200005 - K Wynagrodzenia osobowe 13 488 309,00 0,00 150 000,00 13 638 309,00

pracowników urzędu

$ 4110 Składki na ubezpieczenia 2 614 346,00 150 000,00 0,00 2 464 346,00
społeczne

200005 - K_ Wynagrodzenia osobowe PEDZZZA 150 000,00 0,00 PZUDZPAWI

pracowników urzędu

Plan przed
. H Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

zmianami

RMISTRZ

LLL| s

yiehał ióniewski

s IK GMINY

Edyta fcho wska

Id: 931CF21B-3557-4F7D-9A00-C8D606234C11. Uchwalony Strona 2

 



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 228/IX/2024 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

30 grudnia 2024 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Zmiany w dziale 750 po stronie wydatków budżetowych, wynikają z konieczności zabezpieczenia
środków budżetowych na wypłatę odpraw oraz ekwiwalentów za urlop w związku z likwidacją trzech

stanowisk pracy.

S IK GMINY

Edyta T ref

Id: 931CF21B-3557-4F7D-9A00-C8D606234C11. Uchwalony Strona 3

 


